
L A  R A N D O
P R I X  N E T S  T T C ,  S E R V I C E

C O M P R I S l a - r a n d o . e a t b u . c o m

LA
RANDO

Coca-Cola 

Coca-Cola Zéro 

Orangina 

Thé Pèche (auvergnat) 

Limonade artisanale 

A l’eau 

Diabolo

Ananas 

Orange
 

Pomme

LES SODAS

CARTE DES BOISSONS

CL 

33 cl

33 cl

33 cl
 

33 cl

33 cl

 25 cl

 25 cl

25 cl

 25 cl 

25 cl

PRIX TTC

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

2,00 €

4,50 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

LES EAUX MINERALES 

LES SIROPS 
(Cassis – Menthe – Grenadine – Fraise – Citron - Pèche)

LES JUS DE FRUITS

LES BOISSONS CHAUDES 

  Petit :
Grand :

CL 

100 cl

 100 cl  

Plates : 
Vittel 

Gazeuses : 
Sodastream 

Café
 

Thé 

Infusion 

 PRIX TTC

5,00 € 

5,00 € 

 

2,00 €
3,50 €

3,00 €

3,00 €



L A  R A N D O l a - r a n d o . e a t b u . c o m

LA
RANDO

La Rando (Pétillant, Crème de myrtilles) 

Bougnat (Vin blanc, Crème de Birlou) 

Kir (Vin Blanc, crème de myrtilles ou châtaignes Ou cassis, ou
mûres, ou framboise) 

Cote de Gascogne (vin blanc moelleux) 

Salers (gentiane) 

Ricard 

Whisky 

Whisky-Coca 

Cidre Brut

LES APERITIFS 

CARTE DES BOISSONS

  CL    

  15 cl

   15 cl 

   15 cl 

   15 cl 

   6 cl

   4 cl

   4 cl

 20 cl

 33 cl

PRIX TTC

 5,50 €

 5,50 €

 5,50 €

 5,50 €

 4,50 €

 5,50 €

 5,50 €

 6,50 €

 5,00 €

LES BIERES
Bière pression PELFORTH BLONDE :
(Supplément sirop : 0,50 €) 

Bock :
Demi :
Pinte : 

Picon Bière :
Demi :
Pinte :

Bières artisanales : 
Blanche

Blonde

Brune

Ambrée 

Triple

Verveine

 CL 

 15 cl
25 cl
 50 cl 

25 cl
50 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

 PRIX TTC

3,00 €
3,50 €
7,00 €

4,50 €
8,50 €

 5,00 € 

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,50 €

P R I X  N E T S  T T C ,  S E R V I C E
C O M P R I S


