

LA RANDO

CARTE DES BOISSONS

LES SODAS CL PRIX TTC

• Coca-Cola	33 cl	4,00 €
• Coca-Cola Zéro	33 cl	4,00 €
• Orangina	33 cl	4,00 €
• Thé Pêche (auvergnat)	33 cl	4,00 €
• Limonade artisanale	33 cl	4,00 €

LES SIROPS

(Cassis - Menthe - Grenadine - Fraise - Citron - Pêche)

• A l'eau	25 cl	2,00 €
• Diabolo	25 cl	4,50 €

LES JUS DE FRUITS

• Ananas	25 cl	3,80 €
• Orange	25 cl	3,80 €
• Pomme	25 cl	3,80 €

LES EAUX MINERALES

CL PRIX TTC

Plates :

• Vittel	100 cl	5,00 €
----------	--------	--------

Gazeuses :

• Sodastream	100 cl	5,00 €
--------------	--------	--------

LES BOISSONS CHAUDES

• Café	Petit :	2,00 €
	Grand :	3,50 €
• Thé		3,00 €
• Infusion		3,00 €

LA RANDO

CARTE DES BOISSONS

LES APERITIFS

	CL	PRIX TTC
La Rando (Pétillant, Crème de myrtilles)	15 cl	5,50 €
Bougnat (Vin blanc, Crème de Birlou)	15 cl	5,50 €
Kir (Vin Blanc, crème de myrtilles ou châtaignes Ou cassis, ou mûres, ou framboise)	15 cl	5,50 €
Cote de Gascogne (vin blanc moelleux)	15 cl	5,50 €
Salers (gentiane)	6 cl	4,50 €
Ricard	4 cl	5,50 €
Whisky	4 cl	5,50 €
Whisky-Coca	20 cl	6,50 €
Cidre Brut	33 cl	5,00 €

LES BIERES

Bière pression PELFORTH BLONDE : (Supplément sirop : 0,50 €)	CL	PRIX TTC
◦ Bock :	15 cl	3,00 €
◦ Demi :	25 cl	3,50 €
◦ Pinte :	50 cl	7,00 €
Picon Bière :		
◦ Demi :	25 cl	4,50 €
◦ Pinte :	50 cl	8,50 €
Bières artisanales :		
◦ Blanche	33 cl	5,00 €
◦ Blonde	33 cl	5,00 €
◦ Brune	33 cl	5,00 €
◦ Ambrée	33 cl	5,00 €
◦ Triple	33 cl	5,00 €
◦ Verveine	33 cl	5,50 €